Scheda tecnica uponor

GF JRGUSIT Combi manifold JRGURED Combi LegioStop DN32
1157517

Informazioni GF JRGUSIT Combi manifold JRGURED Combi LegioStop
Specifiche

- Stamm: DN25 und DN32

- Abgang: DN20 / DN25

- JRGUSIT combi: Batterieventil fur Kaltwasser-Haupt- und Zuleitung zum Warmwasserbereiter, mit Boilder-Fullung (inkl. Ruckschlagventil),
kombiniertem, absperrbarem Riickschlagventil und Sichreheitsventil

- Verteilerkombination erhéltlich mit Druckminderer oder mit Feinfilterkombination

Application

Zentrale Trinkwasserverteilung in Geb&auden
Einfamilienh&auser
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
Lunghezza (1)
Lunghezza (12)
Lunghezza (13)

Misura Z h1

Misura Z h2

Misura Z h3
Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1
Larghezza imballo PL1
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7613263116079
355623549
06414900397889

190
525
7,685
200
St.

42
149
104

56

77
403

07613263116079
200

560

1

Base_ Box
0,02352

7,86

210
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Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com

3/3



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1157517

